Nova Russas 	is z
0 k

ATA DE SESSÃO PARA JULGAMENTO DAS PROPOSTAS, REFERENTE AO PROCESSO TOÀDAflÈ
PREÇOS N° SE-TP00212021

e Maria
Membro da CP

rfirio

Aos 10 (dez) dias do mês de junho de 2021, às 09:00 horas, a Comissão Permanente de Licitação de Nova

Russas, composta pelos senhores Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa, Maria Luisa Azevedo e Antonia de

Maria Porfirio, onde, sob a presidência do primeiro, reuniu-se para realização de sessão pública suplementar

destinada ao julgamento das propostas de preços apresentadas ao processo TOMADA DE PREÇOS N° SE

TP00212021, cujo objeto versa sobre a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DO PROJETO

DE CONSTRUÇÃO DE UMA SUBESTAÇÃO DO TIPO AÉREA DE POTÊNCIA 112,5KVA NO CENTRO DE

EDUCAÇÃO INFANTIL (CEI) DO BAIRRO PROGRESSO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. Em ato público, o Presidente da CPL deu início aos trabalhos declarando

aberta a sessão, determinando a leitura da ata da sessão anterior e do parecer da engenharia quanto às

propostas. Assim, após verificadas propostas e parecer técnico, a CPL dirimiu o que segue. PROPOSTAS

CLASSIFICADAS:  AGF PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP (CNPJ: 11.022.344/0001-18), no valor

de R$ 64.594,48 (Sessenta e quatro mil, quinhentos e noventa e quatro reais e quarenta e oito centavos);

CONSTRUTORA NORDESTE EIRELI EPP (CNPJ: 21.388.655/0001-59), no valor de R$ 65.268,78 (Sessenta

e cinco mil, duzentos e sessenta e oito reais e setenta e oito centavos) e GONCALVES - LOCACAO

CONSTRUCAO E ELETRIFICACAO EIRELI (CNPJ: 16.776.846/0001-58), no valor de R$ R$ 65.278,13

(Sessenta e cinco mil, duzentos e setenta e oito reais e treze centavos); sangrando-se VENCEDORA AGF

PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP (CNPJ: 11.022,344/0001-18), no valor global de R$ 64.594,48

(Sessenta e quatro mil, quinhentos e noventa e quatro reais e quarenta e oito centavos), conforme mapa

comparativo de preços abaixo:

LICITANTE
VALOR

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

AGF PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP (CNPJ. 11022344/0001.18) R$ 64594,48 1°

CONSTRUTORA NORDESTE EIRELI EPP (CNPJ: 21.388.655/0001-59 R$ 	65.268,78 2°

GONCALVES - LOCACAO CONSTRUCAO E ELETRIFICACAO EIRELI (CNPJ: 16.776.846/0001-58) R$ 	65.278,13 30

A CPL decidiu abrir o prazo recursal, na forma do artigo 109 1 "b" da Lei de Licitações, a contar da publicação

deste termo na imprensa oficial. Nada mais havendo a consignar em ata, o presidente da CPL declarou

encerrada a sessão, tendo sido lavrada a presente Ata que após lida e se achada conforme, vai assinada pela

Comissão Permanente de Licitação. Nova Russas/CE, 10 de junho de 2011.

Virgílio B. F. Sousa 	MaÁsI_Azevedo
Presidente da CPL 	- Membro da CPL

1388

3672-6330

www.nova russas. ce,gov.br @preíeiuradenovrussas